

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00074/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.763.280/0001-39 - SEI UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	40	R\$ 1,2000	R\$ 48,00
Marca: Golden Power Fabricante: Golden Power Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria para calculadora tipo relógio '389A'.					
13	MATERIAL PEDAGÓGICO	PACOTE	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,00
Marca: Stryform Fabricante: Stryform Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de isopor 10 mm pcte 50 unidades.					
14	MATERIAL PEDAGÓGICO	PACOTE	2	R\$ 9,8000	R\$ 19,60
Marca: Stryform Fabricante: Stryform Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de isopor 35 mm pacote com 1000.					
15	MARCADOR RETROPROJETOR	EMBALAGEM	26	R\$ 10,6300	R\$ 276,30
Marca: PILOT Fabricante: PILOT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta de retroprojektor, cores variadas, embalagem com 6, ponta média					
19	CARTOLINA	UNIDADE	100	R\$ 0,7000	R\$ 70,00
Marca: JANDAIA Fabricante: JANDAIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina, cor amarela, gramatura 180g.					
39	FITA VEDA ROSCA	ROLO	260	R\$ 3,0900	R\$ 803,40
Marca: Amanco Fabricante: Amanco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita do tipo veda rosca em PTFE – rolo com 50m, largura de 18mm.					
40	FOLHA ISOPOR	UNIDADE	60	R\$ 2,5000	R\$ 150,00
Marca: Isolandia Fabricante: Isolandia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha isopor, comprimento 1m, largura 0,50m, espessura 20 mm.					
44	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	10	R\$ 22,9000	R\$ 229,00
Marca: Magnetomania Fabricante: Magnetomania Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Imã magnético – folha flexível 0,4 mm. 210x297.					
47	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 0,3000	R\$ 60,00
Marca: Conect Fabricante: Conect Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED VERMELHO 3MM.					
52	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL	EMBALAGEM	2	R\$ 24,9000	R\$ 49,80
Marca: SADIA Fabricante: SADIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de Oliva – 250 mL.					
53	PAPEL ALUMÍNIO	ROLO 7,50 M	260	R\$ 1,3300	R\$ 345,80
Marca: BOREDA Fabricante: BOREDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel alumínio em rolo, isento de furos e rasgos, com dimensões aproximadas de 30 cm de largura x 7,5 m de comprimento, embalados individualmente, reembalados em caixa de papelão, conforme praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até o uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Produto de origem e fabricação nacional, registro ANVISA					
61	PREGO	PACOTE	26	R\$ 15,9500	R\$ 414,70
Marca: Bem Fixa					

Fabricante: Bem Fixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos em ferro zincado, 10x10 mm – pacote com 120 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 2.526,68

09.153.233/0001-07 - CIMAPEL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA. EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 GRAMPEADOR	UNIDADE	200	R\$ 12,3500	R\$ 2.470,00

Marca: jogar

Fabricante: jogar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, CONFECCIONADO EM METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE PARA MAIS DE 20 FOLHAS, GRAMPO 26/6, COR PRETA, TAMANHO GRANDE, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20,0CM(COMPRIIMENTO) X 4,0CM(LARGURA) X 7,0CM(ALTURA). PRODUTO DE ORIGEM E FABRICAÇÃO NACIONAL COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ 2.470,00

09.316.320/0001-20 - MONICA SIMOES GROSSI CPF: 033.438.726-44 ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 FITA ADESIVA	ROLO	100	R\$ 2,6600	R\$ 266,00

Marca: ADERE

Fabricante: ADERE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Transparente 45 x 50.

43 GRAMPO GRAMPEADOR	CAIXA	2	R\$ 2,2900	R\$ 4,5800
----------------------	-------	---	------------	------------

Marca: ADECK

Fabricante: ADECK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo para grampeador, conforme descrição do Anexo I do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 270,58

10.589.285/0001-00 - KATIANE SILVA GONCALVES ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CARTOLINA	UNIDADE	140	R\$ 0,6500	R\$ 91,00

Marca: MD

Fabricante: MD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina cor branca, de 1ª qualidade, medidas mínimas 65x48cm.

18 CARTOLINA	UNIDADE	100	R\$ 0,4900	R\$ 49,00
--------------	---------	-----	------------	-----------

Marca: MD

Fabricante: MD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina cor verde, gramatura 180g.

20 CARTOLINA	UNIDADE	100	R\$ 0,6600	R\$ 66,00
--------------	---------	-----	------------	-----------

Marca: MD

Fabricante: MD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina, cor azul, gramatura 180g.

41 GRAMPEADOR	UNIDADE	6	R\$ 20,0000	R\$ 120,00
---------------	---------	---	-------------	------------

Marca: ADECK

Fabricante: ADECK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador modelo Alicates de até 25 folhas.

Total do Fornecedor: R\$ 326,00

11.273.092/0001-08 - J. S. S. CAMPREGUER - BRINQUEDOS ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,7900	R\$ 143,20

Marca: IDEIA EDUCATIVA

Fabricante: IDEIA EDUCATIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. (Etil Vinil Acetat ou Etileno Acetato de Vinila). Folhas, tamanho 45 cm – Espesura: 2 mm. Cor azul.

33 MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,8400	R\$ 147,20
------------------------	---------	----	------------	------------

Marca: IDEIA EDUCATIVA

Fabricante: IDEIA EDUCATIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. (Etil Vinil Acetat ou Etileno Acetato de Vinila). Folhas, tamanho 45 cm – Espesura: 2 mm. Cor verde.

Total do Fornecedor: R\$ 290,40

12.211.392/0001-17 - STILO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	260	R\$ 4,9900	R\$ 1.297,40

Marca: GOLD

Fabricante: GOLD NEWS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria 9V alcalina, de 1ª linha, ótima qualidade, não recarregável, isenta metais pesados (chumbo, mercúrio, cádmio), constituída de mistura eletrolítica contendo hidróxido de potássio ou de sódio (bases), ânodo de zinco, que atenda as especificações das Normas Técnicas da ABNT – NBR 8157, 9517, 9514, e Resolução 257 de 30/06/99, com certificação do INMETRO.

Total do Fornecedor: R\$ 1.297,40

12.258.143/0001-87 - ANDERSON ANTONIO DE MENEZES-COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ASSADEIRA	UNIDADE	40	R\$ 29,0000	R\$ 1.160,00
	Marca: vigor				
	Fabricante: vigor				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira Hotel 29 x 20 x 5 cm e 2,5 mm de espessura - alumínio. MODE No.1				
3	ASSADEIRA	UNIDADE	40	R\$ 35,0000	R\$ 1.400,00
	Marca: VIGOR				
	Fabricante: VIGOR				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira Hotel 37 x 26 x 5 cm e 2,5 mm de espessura - alumínio. MODE NO.3				
4	BACIA	UNIDADE	260	R\$ 3,9900	R\$ 1.037,40
	Marca: san reno				
	Fabricante: san reno				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia em plástico pequena 2L diâmetro aproximado 30 cm. MODELO: nO. 1				
5	BALDE	UNIDADE	40	R\$ 5,0000	R\$ 200,00
	Marca: RAINHA				
	Fabricante: RAINHA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde de plástico, reforçado, com alça metálica, sem tampa, para limp (capacidade aproximada 12 litros). MODELO: 225				
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.797,40

13.382.634/0001-06 - MINAS CLEANER COMERCIAL LTDA-ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
56	PAPEL HIGIÊNICO	CAIXA	500	R\$ 29,9200	R\$ 14.960,00
	Marca: OFFICIAL PAPER				
	Fabricante: OFFICIAL PAPER IND. COMERCIO LTDA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico branco extra, de primeira qualidade, 100% fibras naturais, fr simples, acabamento picotado, não reciclado, 100% celulose, na cor branca, alta alvura, neutro, rolo de 300m. Medi mínimas de 10 cm (largura) x 300m (comprimento), (caixa com 8 rolos de 300m). COMPLEMENTO: A empresa dev apresentar laudo de análise microbiológica, em conformidade com a Portaria 1480 do Ministério da Saúde e laudo analitic composição do papel. Os laudos deverão estar vigentes e constar o nome da marca analisada				
				Total do Fornecedor:	R\$ 14.960,00

71.511.448/0001-18 - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	BARBANTE	ROLO	4	R\$ 8,8900	R\$ 35,56
	Marca: ROMA				
	Fabricante: ROMA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
7	BARBANTE	ROLO	4	R\$ 8,9300	R\$ 35,72
	Marca: ROMA				
	Fabricante: ROMA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
9	BARBANTE	ROLO	4	R\$ 9,3500	R\$ 37,40
	Marca: ROMA				
	Fabricante: ROMA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
22	ADESIVO USO GERAL	FRASCO	20	R\$ 4,2000	R\$ 84,00
	Marca: COLAPEL				
	Fabricante: MARIPEL				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
27	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,3500	R\$ 108,00
	Marca: VMP				
	Fabricante: VMP				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
28	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,1000	R\$ 88,00
	Marca: VMP				
	Fabricante: VMP				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
29	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,3500	R\$ 108,00
	Marca: VMP				
	Fabricante: VMP				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
30	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,6000	R\$ 128,00
	Marca: VMP				
	Fabricante: VMP				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				
31	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,6500	R\$ 132,00
	Marca: VMP				
	Fabricante: VMP				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL				

32	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,9000	R\$ 152,00
Marca: VMP					
Fabricante: VMP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
34	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	80	R\$ 1,3700	R\$ 109,60
Marca: VMP					
Fabricante: VMP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					

Total do Fornecedor: R\$ 1.018,28

75.408.278/0001-00 - COMERCIO DE MAQUINAS E MATERIAIS PEREIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57	PILHA	JOGO	520	R\$ 3,7000	R\$ 1.924,00

Marca: red force

Fabricante: red force

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 21957 - Pilha alcalina tipo AAA, de 1ª linha, conforme descrição do Anexo do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 1.924,00

Valor Global da Ata: R\$ 28.880,74

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)